
Informační list

INFORMAČNÍ LIST: Philco

Obchodní značka Philco:

Obchodní značka dodavatele Philco

Identifikační značka modelu PLWD 1385

Třída energet. účinnosti (A+++ … nejvyšší účinnost až D… nejnižší účinnost) B

Spotřeba energie (mytí, odstřeďování, sušení) (kWh/cyklus) 6,48

Spotřeba energie (pouze odstřeďování a praní) (kWh/cyklus) 1,29

Třída účinnosti praní A

Zůstatek vody po odstředění (%) (poměr k suché váze prádla) 53

Maximální otáčky (rpm) 1300

Kapacita praní (bavlna 60° plná) (kg) 8

Kapacita sušení (kg) 5

Spotřeba vody (praní, odstřeďování, sušení) (l/cyklus) 136

Spotřeba vody (pouze praní a odstřeďování) (l/cyklus) 64

Délka programu praní 60°C (min) 330

Délka programu sušení  (min) 360

Délka programu praní a sušení (min) 690

Spotřeba energie (kWh/rok)* 1296

Spotřeba vody (praní, odstřeďování, sušení) (l/rok)** 27200

Spotřeba energie (pouze praní a odstřeďování) (kWh/rok)*** 258

Spotřeba vody (pouze praní a odstřeďování) (l/rok)**** 12800

Typ sušičky kondenzační

Použití volně stojící

Hlučnost při praní/odstřeďování/sušení (dB) 60 dB/79 dB/62 dB

Rozměry (vxšxh) v mm 850x595x565

Váha (kg) 74

Délka trvání programu, spotřeba energie a vody se může lišit podle váhy náplně 

pračky, vybraných programů, kohoutkové vody a okolní teploty.
* Odhadovaná roční spotřeba energie pro čtyřčlennou domácnost při používání funkce sušení (200 cyklů).

** Odhadovaná roční spotřeba vody pro čtyřčlennou domácnost při používání funkce sušení (200 cyklů).

*** Odhadovaná roční  spotřeba energie pro čtyřčlennou domácnost při nepoužívání funkce sušení (200 cyklů).

**** Odhadovaná roční  spotřeba vody pro čtyřčlennou domácnost při nepoužívání funkce sušení (200 cyklů).

Standardní program pro bavlnu pro praní při 60°C je standardní prací program, 

na který se vztahují informace uvedené na štítku. Tento program je vhodný pro 

praní běžně znečištěného bavlněného prádla a je to nejúčinější program z 


